Prolumen’

Enlightening Life

Upotettava valaisin PROLUMEN DL284 valkoinen pyorea 230V 25W

2750Im 38° IP65 930
Tuotekoodi 17384

Toiminnallinen LED-allasvalo, jota voidaan kayttaa kosteissa tiloissa, kuten saunan eteisissa tai
kylpyhuoneissa.

Valaisin on upotettava. Sita voidaan asentaa esimerkiksi seindan, kattoon tai ty6tasoon.

Oikein kaytettyna valaisin on energiatehokas, ymparistdystavallinen ja erittdin pitkaikainen (50 000
tuntia).

Valaise maailmasi LED-talon ammattilaisten avulla - katso projektiportfoliomme taalta!
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin

Teho

Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Korkeus

Halkaisija
Asennusaukon halkaisija
Laatikossa

Rungon vari
Rungon materiaali
Muoto
Iskunkestavyys
Kayttdymparisto
Sertifikaatit

Energialuokka

[@mmin valkoinen 3000K
2750luumenia
110Im/W

5 vuotta
PROLUMEN
230V

0.90

25W

25W

38°

90

6

IP65

50000h
69.0mm
172.0mm
150-165mm
12kpl
valkoinen
alumiini
pyobrea

IK10

sisa- ja ulkokayttoon
CE, RoHS

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

